
Muistio Manillan alueolohuoneen tapaamisesta 

Aika ja paikka	 	 31.5.2024 klo 12 Manillan alueolohuone	 


Paikalla	 	 Tuula Paakkola ja 17 osallistujaa


	 	 	 

	 	 	 Manillan alueolohuone on perjantaisin auki klo 10-14. Siellä on usein jotain 	
	 	 	 ohjelmaa ja muuten pelataan ja jutustellaan.  Manillassa voi lukea myös 	 	
	 	 	 päivän lehtiä. Paikalla oli TSL:n vapaaehtoinen, ja digiopastaja on myös 	 	
	 	 	 paikalla joka perjantai.

	 	 

	 	 	 Manillaan on kehittynyt melko vakinainen porukka, joka kokoontuu 	 	
	 	 	 kahvittelemaan ja jutustelemaan. Osallistujat olivat erittäin aktiivisia, ja siellä 	
	 	 	 oli vilkasta keskustelua.


	 	 	 Kerroin vanhusneuvostosta, sen tehtävistä ja jaoin esitteitä. Osallistujat 	 	
	 	 	 kyselivät kovasti vanhusneuvoston toiminnasta. Eräs osallistuja ehdotti, että 
	 	 	 esitteeseen tulisi jäsenten nimien lisäksi myös puolueet ja taustajärjestöt.  


	 	 	 Toivottiin Seutusanomiin tietoa vanhusneuvostosta ja alueolohuoneista. 	 	
	 	 	 Todettiin, että tiedottaminen on tärkeää.


Kunnossapito	 	 Kävelyteiden huonoa kuntoa talvisaikaan moitittiin ja ihmeteltiin, miksi 	 	
	 	 	 talvipyörätie pidetään hyvässä kunnossa, mutta ei siinä vieressä olevaa 	 	
	 	 	 jalankulkuväylää.


Idea	 	 	 Eräs osallistuja ehdotti, että kaupunki laittaisi esim. torille julkisen 		 	
	 	 	 ilmoitustaulun uusiin pyloneihin, jotka jo ovat torilla. Ilmoitettavat asiat 	 	
	 	 	 näkyisivät siellä.


Kiitoksia	 	 Senioriranneke sai kovasti kiitosta sen monipuolisista käyttö- 	 	 	
	 	 	 mahdollisuuksista.


Tietoa eri asumismuodoista


	 	 	 Yhteisöllinen asumismuoto kiinnosti kovasti osallistujia. Osallistujat 	 	
	 	 	 totesivat, että sosiaalinen puoli on erittäin tärkeää ikäihmisille. Toivottiin, että 
	 	 	 eri asumismuodoista olisi kootusti tietoa: yksityiset, eri palveluasumisen 	 	
	 	 	 muodot, ympärivuorokautinen asuminen jne.


Liikkuvan resurssikeskuksen pysäkillä 22.4.2024 K-Supermarket Hirvensalo 

	 	 	 Laitan samaan muistion tämän, koska siitä ei ole paljoa kommentoitavaa.


	 	 	 Pysäkillä kävi n. 20 kiinnostunutta. Kerroin kävijöille vanhusneuvostosta ja 	
	 	 	 jaoin esitteitä. He olivat enemmän kiinnostuneita Varhan palveluista ja 	 	
	 	 	 keskustelivat Varhan palveluohjaajan kanssa. Paikalla oli myös kirjaston 	 	
	 	 	 edustaja, joka jakoi osallistujille kirjaston tietopakettikassia.


	 	 	 Kylmä ilma aiheutti sen, etteivät monet jääneet juttelemaan ollenkaan.


	 	 	 Tuula Paakkola

	 	 	 muistion laatija


